年　　月　　日

車両ラッピング広告掲載申込書
湖西市都市計画課　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申込者
　コーちゃんバス車両にラッピング広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。
記
	掲載内容

	ご利用枠
	※希望箇所に○
・掲載希望
（　 　　）①ボディ左側（ドア側）
（　　 　）②ボディ右側（ドア反対側）

	掲載希望期間
	令和　　　年　　　月から令和　　　年　　　月から
※原則１年～５年間

	【連絡先】　電話番号　　　（　　　）　　　　FAX　　　　（　　　）

E-mail
担当者氏名

※デザイン案等がわかる資料を添付すること。
※都市計画課もしくは運行事業者に掲載枠の空き状況等を事前にご相談ください。
※中型車両が対象（ポンチョ型車両は対象外）